Ecclesiæ animam Deo redidit refectus Sanctissimis Sacramentis, eiusque corpus sepultum fuit in Ecclesia Priosæ_________ 

«n 416 – Ven.

do
 16 7mbris 1690 – In nomine Domini Amen – Vincentius Bixius quondam alterius Vincentii de villa Cardenosæ, Jurisdictionis Sancti Stephani, Sponte/ et 

omni meliori modo/ Per se heredes, et successores suos/ jure proprio, et in perpetuum/ vendidit, dedit, cessit, tradidit et mandavit, ac vendit, dat, cedit, tradit, et 

mandat, seu etiam quo si/ Benedictino Bixio quondam Stephani eius patruo de dicta villa presenti et acceptanti pro se heredibus suis/ Petium unum terræ arboratæ 

castaneis situm sub Parrochia Sancti Johannis Baptistæ villæ Porcilis Capitanatus Clavari, sub nomine del Casale, cui superius coherent bona Dominici Ferretti, Inferius 

via, ab uno jura dictæ ecclexia, et ab altero Dominico Bixii Stephani, vel si qui/ Ita quod error/ 

Item aliud petium terre pariter ut supra vocata Chiosello, arborata castaneis cum una tertia parte domus coopertæ clapis in eo positæ, cui superius via, inferius 

heredum quondam Joannis Bixii, ab uno dicto Dominici Bixii, et ab altero latere Alexandri de Brignolis, vel si qui ita quod error/ Demum aliud petium terræ arborata et 

situm ut supra nuncupata Bagoda, cui superius dicti Benedictini emptoris, inferius fossatus, ab uno hæredum v.a quondam Georgii de Brignolis et ab altero latere 

Baptini, et aliorum de familia Ferretta, vel si qui/ ita quod error/ Ad habendum/ cum omnibus/ libera/ Præterquam/ quæ et quos/ Me Notario/ 

Pro pretio libram Mille monetæ Genuæ valutatis inter dictis partes scutis argenteis coronæ Genuæ ad ratione librarum septem, et solidos duodecim pro singulo eorum, 

tanti dicta bona fuere æstimata per Dominicum quondam Stephani, Stephanum quondam Augustini, et Augustinum quondam Dominici omnes de Bixiis absentes de 

consensu dictarum partium electos, ut fatentur/ De quibus £ 1000 ut supra dictus Vincentius vendor fassus est habuisse, et recepisse ante nunc a dicto Benedictino 

emptore præsente libras ducentum eiusdem monetæ quare de eis/ quitavit, et quitata vocans, faciente/ Promittens/ sub/ renuntias/ de aliis vero libris tercentum dicti 

precii teneatur dictus Benedictinus emptoris, pro ut promittit de mandato irrevocabili dicti Vincentii venditoris præsentis, consentientis, et sic ordinantis extinguere 

debitum quoddam erga favorem Domino Jois Baptistæ Mulphini de loco Rapalli, iuxta summam et valorem monetæ de quibus apparebit constare ex Instrumento annis 

quattuor circiter elapsis confecto ab eodem Vincentio debitore erga dictum D. Mulphinum creditore – anno et die quibus ad quod/ et quod superit dictæ debitæ dicto D. 

Mulphino - teneatur dictis Benedictinus emptor solvere, ac exbursare dicto Vincentio vendori presente hinc ad festam proximæ Nativitatis Domine Nostrum cum pacto 

tamen/ quod si dictos Benedictinus emptor exbursaverit integra, et totam prædicta summam debitum dicto D. Mulphino intra  eodem festas Nativitatis Domini Nostri, 

tali casu, et non aliter, non possit astringi a dicto Vincentio solutione pro dicto reliquatus, seu residui dictorum £ 300 ut supra usque ad integra, et ultimam solutionem 

totius pretii dictorum bonum ut a venditam, quia sic/ Reliquas vero libras quinquecentum complementum dicti pretiis eorumdem bonorum  ut supra teneatur dictus 

Benidictinus emptor, prout teneri vult, et promittit solvere, ac exbursare dicto Vincentio vendori presenti, seu personæ pro eo legitimæ hinc ad annos quinque proxime 

venturos ad rationem librarum centum in singula paga, et incomni anno utque ad integram solutionem dictorum £ 500 ut supra. Et a dicta summa solvenda dicto D. 

Mulphino, et ab omnia damnis, expensis, et interesse dicta de causa patiendis, et processuris tam in iudicio quam extra dictum Vincentium vendorem presente, 

eiusquam heredes/ indemnem seu indemnes, et penitus sine damno conservare, et relevare promit, et promittit sub/ renuntiando/ et pro fructibus recumpensationis 

seu pensionibus illorum ab pretium integre non solutum etiam pro dictas £ 500, quam pro residuo, et supra pluribus, quod a dictorum £ 300 adveniente casu eos 

solvendi ad finem totius summæ ut supra, teneatur dictus Benedictinus emptor, prout teneri vult erga eundem Vincentium vendore presente ad omnia damno, 

expensas, et interesse dummodo quo ad pagas non excedat £ 4, maturandas et quod maturatas, et quæ non erunt solutæ in supradictis convenutis terminis, non excedat 

sex in singolo centenario in anno, et rationem anni/ sub renuntians/ et si plus, vel minus dicta bona valent seu valerent pretio supradicto illud supra plus vel minus quod 

invicem dicti contraentes donaverunt et donant titulo meræ puræ simplicis, et irrevocabilis donationis inter vivos, quæ in gradi … donationii supravenientia – liberam 

[…]» 

66 Benedetto Biggio fu Domenico, nacque nel 1602. Sposò Maria. Ebbe i seguenti figli, salvo: Gio: Batta che in S. Gio: Batta di Priosa (1683) sposò 

Susanna Biggio di Agostino del fu Domenico; Giacomo (1666 † 1696); Paolettino che probabilmente nel 1694 fu reggente delle ville poste sopra i